[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 19.08.2022 № 1117 «Об утверждении Положения о порядке проведения обследования территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ на наличие засорения борщевиком Сосновского
»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 19.08.2022 № 1117 «Об утверждении Положения о порядке проведения обследования территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ на наличие засорения борщевиком Сосновского» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по проведению обследования территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ на наличие засорения борщевиком Сосновского», утвержденное постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа

Е.Ю. Аммосова
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по поддержке

сельского хозяйства сектора развития

потребительского рынка,

малого предпринимательства

и защиты прав потребителей

управления экономического развития

И.В. Шаншина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по

финансово-экономической политике,

начальник финансового управления
С.И. Логинова
Заведующий правовым отделом

Н.А. Шмигальская
Разослать: членам комиссии

Приложение
к постановлению администрации Верхнекамского муниципального округа
от                №
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа

от 19.08.2022 № 1117

Состав

рабочей группы по проведению обследования территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ на наличие засорения борщевиком Сосновского
	ЛОГИНОВА

Светлана Июрьевна
	Заместитель главы администрации муниципального округа по финансово-экономической политике, начальник финансового управления, председатель рабочей группы

	ЛЕОНТЬЕВ
Виктор Степанович
	Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальник МКУ «Благоустройство», заместитель председателя  рабочей группы

	шАНШИНА

Ирина Вячеславовна
	Главный специалист по поддержке сельского хозяйства сектора развития потребительского рынка, малого предпринимательства и защиты прав потребителей управления экономического развития администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь  рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	ГОРШКОВА

Елена Дмитриевна
	Заведующий сектором развития потребительского рынка, малого предпринимательства и защиты прав потребителей управления экономического развития администрации Верхнекамского муниципального округа

	ВОЛЬГИНА
Нина Николаевна
	Заведующий Лесного территориального отдела

	КУЧЕРОВ

Максим Николаевич
	Заведующий Рудничного территориального отдела

	ЛЕОНТЬЕВА

Елена Михайловна
	Заведующий Кайским территориальным отделом

	КАЗАРИНОВА
Алевтина Александровна
	Заместитель начальника управления имуществом Верхнекамского муниципального округа

	СТРЕЛКОВА

Ольга Михайловна
	Специалист 1 категории Лойнского территориального отдела

	ГЛУШКОВА
Татьяна Викторовна
	Заведующий сектором дорожного хозяйства

__________